Es tad o do Cea rá
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de MUCAMBO, através da FUNDO MUN LCIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -
FMAS por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 08:00 horas do dia 24 de Fevereiro de 2016, fa rá reali zar
lic itação na modalidade PREGÃO. tipo menor preço. para Aquisição de material de consumo. exped iente. papelaria e
de esc ri tório. gêneros alimentícios. doação. limpeza e higiene pessoa l para os Programas. Projetos, Serviços e
Benerício:. óc io ass i tencia i do SUAS, executados pela Secretaria Municipal do Trab. e Assistência ocia l do
município de !l ucambo. de acordo com o que determi na a legislação vigente, a realizar-se na sa la da Comissão de
l.it: ituçào do Fll , DO MU ICIPAL DE ASSI TE CIA SOCIAL - FMAS.

O procediemtno licitatório obedecerá ao di sposto na Lei Federa l nº 10.520/2002. Lei Federal nº 8.666
de 21 ele junho de 1993. e ua • alterações po teriores que lhe foram introduzidas.

O Ed ital e eus anexos encontram- e à di sposição dos interessados na sa la da Comissão de Lici tação.
na /\ V. CO TRUTOR GO ÇALO VIDAL, SN, CENTRO, a partir da pub licação deste Avi o. no horário de
c:,.,pcdi en tc.

/\ \ '.CON T RUTORGONÇALOVID/\L, N.CENTIW ~
\